
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. június 14.

Rimán Edina
     jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
35/2012. (VI. 14.) önkormányzati rendelete•

a bölcsődei térítési díjakról szóló 13/2012. (II.23.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek 
védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt) 
29.  §  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§  A  bölcsődei  térítési  díjakról  szóló  13/2012.  (II.23.)  önkormányzati  rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Az élelmezés nyersanyagköltsége 287,40,- Ft/fő/nap+Áfa.”

2. § A Rendelet 2. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:

„(3) A bölcsődei gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 287,40,- Ft/fő/nap+Áfa, mely 
17-17% a reggeli és az uzsonna, 66 % az ebéd költsége.”

3. § A Rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1)  A  bölcsődei  ellátás  keretében  nyújtott  gondozás  intézményi  térítési  díja  2.995,- 
Ft/fő/nap.”

(2)  A  Gyvt  147.  §  (4)  bekezdés  felhatalmazása  alapján  a  bölcsődei  ellátás  keretében 
nyújtott gondozás fizetendő intézményi térítési díja 210,- Ft/fő/nap.”

4. § A Rendelet 5. § (2)-(8) bekezdéseiben az „(1) bekezdés szerinti” szövegrész helyébe a 
„4. § (2) bekezdés szerinti” szöveg lép.

5. § Ez a rendelet 2012. június 15-én lép hatályba.

6. § Hatályát veszti a Rendelet 3. § (1), (2) bekezdése, és az 5. § (1) bekezdése.

Budapest, 2012. június …

Rimán Edina Dr. Kocsis Máté
  jegyző polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 13/2012.(II.23.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE


